
Böllenborn - Bad Bergzabern - Winden - Steinweiler - Rohrbach

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS
Böllenborn
Bad Bergzabern Stauweiher
- Thermalbad
- Marktplatz
- Bahnhof 
- Schulzentrum
- Berufsschule
Kapellen Deutschhof
- Eichenhöfe
- Rathaus
Oberhausen (Pf) Fr.-Koch-Str.
- Raiffeisen
Bad Bergzabern DEMAG
Oberhausen (Pf) Mitte
Barbelroth Buswendeplatz
- Lindenplatz
Hergersweiler Aussiedlerhof
Hergersweiler Ort
Winden (Pfalz)
Winden (Pf) Sportplatz
- Kirchstraße
- Schwanen
Winden (Pfalz)
Minfeld Grundschule
Minderslachen Horstring
- Gewerbegebiet Horst
- Industriestraße
Steinweiler Friedhof
- Rathaus
Rohrbach Bahnhof 
- Dorfgemeindehaus

5.48
5.50
5.51
5.53

5.59
6.00
6.01

6.46
6.48
6.50
6.51
6.53

6.59
7.00
7.01

S

7.23
7.25
7.26
7.28
7.35

11.20

11.25
11.29

11.31
11.32

11.35
11.37

11.43
11.44
11.49
11.53
11.54
12.00
12.02

11.20

11.26
11.27
11.30
11.34
11.36

11.37
11.41
11.42
11.46
11.47

11.30

11.36
11.37
11.40
11.44
11.46

11.47
11.51
11.52
11.56
11.57

S

12.05

12.11
12.12
12.15
12.19
12.21

12.22
12.26
12.27
12.31
12.32

S
12.33
12.37
12.38
12.40
12.42

13.00

13.06
13.07
13.10
13.14
13.16

13.17
13.21
13.22
13.26
13.27

S

13.09

13.14
13.18

13.20
13.21

13.24
13.26

13.32
13.33
13.38
13.42
13.43
13.49

b

16.03
16.06
16.08
16.10
16.11
16.14
16.18
16.20

16.21
16.24
16.25
16.29
16.30

16.33
16.35

16.41
16.42
16.43
16.47
16.48
16.54

S
17.36
17.40
17.41
17.43
17.45

b = nur montags bis donnerstags an Schultagen S = nur an Schultagen
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

Rohrbach - Steinweiler - Winden - Bad Bergzabern - Böllenborn

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS
Rohrbach Bahnhof 
- Dorfgemeindehaus
Steinweiler Brotäckerstraße
- Rathaus
- Friedhof
Minderslachen Industriestraße
- Gewerbegebiet Horst
- Horstring
- Gewerbegebiet Horst
- Industriestraße
- Brehmstraße
Minfeld Schreberhaus
- Grundschule
Winden (Pf) Sportplatz
Winden (Pfalz)
Winden (Pf) Kirchstraße
Hergersweiler Ort
Hergersweiler Aussiedlerhof
Oberhausen (Pf) Raiffeisen
- Friedrich-Koch-Straße
Bad Bergzabern Bahnhof 
Winden (Pf) Schwanen
Barbelroth Buswendeplatz
- Lindenplatz
Kapellen Rathaus
Bad Bergzabern Schulzentrum
- Marktplatz
- Schulzentrum
- Thermalbad
- Stauweiher
- Augspurgermühle
Blankenborn
Böllenborn

6.31
6.32
6.33
6.37
6.38
6.39

6.45

S
7.03
7.05

7.09
7.10
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19

7.25
7.28
7.33
7.34

7.41

7.45

S

7.30
7.34
7.42

7.45

S

7.40
7.41
7.46
7.55

S

12.10

12.12
12.15
12.18
12.19
12.20
12.23
12.30

S

11.59
12.00
12.07
12.09
12.12

12.13

12.00
12.07
12.09
12.12

12.13

13.03
13.10
13.12
13.15

13.16

14.02
14.06
14.07
14.08
14.11
14.18

15.47
15.48
15.49

15.55
15.57
16.00

16.01

16.47
16.48
16.49

16.55
16.57
17.00

17.01

S

17.13

17.15
17.18
17.21
17.22
17.23
17.26
17.33

S = nur an Schultagen
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient
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